Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина»

Приказ

29 июля 2017 г.                № 6/ст-14

О зачислении на места в пределах особой квоты

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями),

Приказом Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2015 г. N 1147

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры" (с изменениями и дополнениями), Правилами приема на

обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Омский государственный аграрный университет имени

П.А. Столыпина» на 2017/2018 учебный год, введенными в действие приказом от

29.09.2017 г. № 1187/ОД (с изменениями и дополнениями) и на основании решения

приемной комиссии от 29.07.2017 г. (протокол № 25)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения,

факультета высшего образования Тарского филиала

1.1 по направлению подготовки – 35.03.04. Агрономия лиц, указанных в

приложении 1 данного приказа, имеющих особые права  при зачислении, на места в

пределах особой квоты в рамках контрольных цифр приема на обучение за счет

средств бюджетных ассигнований федерального бюджета;

1.2 по направлению подготовки – 35.03.06. Агроинженерия  лиц, указанных в

приложении 2 данного приказа, имеющих особые права при зачислении, на места в

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комарова Светлана Юриевна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.06.2022 19:05:18
Уникальный программный ключ:
170b62a2aaba69ca249560a5d2dfa2e1cb0409df5bae3e14ca423f54f1c8e833

Приложение  № 1

к приказу № 6/ст-14

от  29.07.2017

Список лиц, имеющих особые права, зачисленных на 1 курс очной формы

обучение по направлению подготовки – 35.03.04. Агрономия на места в пределах

особой квоты

№ Ф.И.О. Баллы

1 Литвиненко Ксения Александровна 173

2 Запёкина  Ирина Сергеевна 149

Приложение  № 2

к приказу № 6/ст-14

от  29.07.2017

Список лиц, имеющих особые права, зачисленных на 1 курс очной формы

обучение по направлению подготовки – 35.03.06. Агроинженерия на места в

пределах особой квоты

№ Ф.И.О. Баллы

1 Моисеев Владимир Александрович 118

Приложение  № 3

 к приказу № 6/ст-14

от  29.07.2017

Список лиц, имеющих особые права, зачисленных на 1 курс очной формы

обучение по направлению подготовки – 21.03.02. Землеустройство и кадастры на

места в пределах особой квоты

№ Ф.И.О. Баллы

1 Ложников Андрей Николаевич 142